



ZBV č. 2 ZBV Vodovodní šachta, odpočet nerealizovaných prací

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023

Objekt: SO 364, Venkovní vodovod v zahradě kostela svatého Václava

Rozpočet: SO 364, Venkovní vodovod v zahradě kostela svatého Václava

Objednatel: Město Světlá nad Sázavou

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: Dlažba Vysoké Mýto, s.r.o.

Rozpočet:

Základní cena: 71 748,75 Kč

Cena - celkem: 79 877,63 Kč

DPH: 16 774,30 Kč

Cena s daní: 96 651,93 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jedn.: 79 877,63 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

ZBV - celkem:

Cena - celkem: -57 445,55 Kč

DPH: -12 063,57 Kč

Cena s daní: -69 509,12 Kč

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV



Položky ZBV č. 2 ZBV

Stavba: 453, Revitalizace náměstí Trčků z Lípy ve Světlé nad Sázavou Varianta: PĚŠINKY-2023

Objekt: SO 364, Venkovní vodovod v zahradě kostela svatého Václava

Rozpočet: SO 364, Venkovní vodovod v zahradě kostela svatého Václava

Poř.č.	Položka	Typ	Text	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0 - Všeobecné konstrukce a práce							
1	014101		POPLATKY ZA SKLÁDKU zemina a nestmelené vrstvy	M3	-10,92	550,00	-6 006,00
<i>odpočet -11,92=-11,92 [E]</i>							
<i>šachta 1*1*1=1,00 [D]</i>							
<i>Celkem: D+E=-10,92 [F]</i>							
2	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE orientační tabulky k označení armatur a vodovodní přípojky dle ČSN 75 5025 včetně osazení na fasády nejbližších budov, popř. na sloupky	KUS	-1,00	3 000,00	-3 000,00
<i>-1=-1,00 [A]</i>							
36	HZS1302		Hodinová zúčtovací sazba dělník specialista stavební dělník odborný	HOD	8,00	489,00	3 912,00
<i>Osazení a úprava šachty a přepojení</i>							
<i>2*4=8,00 [A]</i>							
						Celkem	-5 094,00
1 - Zemní práce							
3	12841		DOLAMOVÁNÍ ODKOPÁVEK TŘ. II včetně naložení odvozu a uložení na mezideponii pro předrcení	M3	-0,52	864,00	-449,28
<i>šachta 1*1*1*0,05=0,05 [A]</i>							
<i>zbytek odpočet -0,57=-0,57 [B]</i>							
<i>Celkem: A+B=-0,52 [C]</i>							
4	12843		PŘEDRCENÍ VÝKOPKU TŘ. II včetně naložení odvozu a uložení na skládku	M3	-11,92	300,00	-3 576,00
<i>-11,92=-11,92 [A]</i>							
5	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	-22,96	285,00	-6 543,60

		hloubení rýh pro potrubí - včetně vodorovného a svislého přemístění a uložení na mezideponii ke zpětnému zásypu výkres č. D.1.45.1				
6	132832	-22,96=-22,96 [A] HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ DO 2KM hloubení rýh pro potrubí, včetně naložení a oovozu na mezideponii pro předrcení	M3	-11,92	1 044,00	-12 444,48
7	17120	-11,92=-11,92 [A] ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ uložení odkopané zeminy na skládku odpadu	M3	-10,92	10,00	-109,20
8	17411	-11,92+1,0=-10,92 [A] ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM hutněný zásyp potrubí zeminou z výkopu, hutněno po 300 mm výkres č. D.1.45.1	M3	-22,71	121,00	-2 747,91
9	17581	-22,96=-22,96 [A] šachta 0,25=0,25 [B] Celkem: A+B=-22,71 [C] OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ obsyp pískem nad potrubím tl. min. 300mm včetně nákupu materiálu, dopravy a uložení, včetně zhutnění výkres č. D.1.45.1	M3	-8,46	799,00	-6 759,54
32	13183	-8,71=-8,71 [A] šachta 0,25=0,25 [B] Celkem: A+B=-8,46 [C] HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ II	M3	1,00	1 298,00	1 298,00
		hloubení šachty: 1,0*1,0*1,0=1,00 [A]				
					Celkem	-31 332,01
4 - Vodorovné konstrukce						
10	45157	PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO pískové lože pod potrubí výkres č. D.1.45.1	M3	-2,64	861,00	-2 273,04
		-37,7*0,7*0,1=-2,64 [A]			Celkem	-2 273,04
8 - Potrubí						

11	87313		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN DO 25MM PE DN 25 (D 32x3,0 mm), PE 100 RC, SDR 11 - venkovní vodovod včetně tvarovek výkres č. D.1.45.1, D1.45.2	M	-37,70	100,00	-3 770,00
12	891213		<i>-37,70=-37,70 [A]</i> VENTILY DN DO 25MM vypouštěcí ventil v šachtě a uzavírací ventil na fasádě kostela	KUS	-2,00	2 000,00	-4 000,00
13	899308		<i>-2=-2,00 [A]</i> DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ signalizační vodič CYY 6 mm ² výkres č. D.1.45.1	M	-37,70	20,00	-754,00
14	899309		<i>-37,70=-37,70 [A]</i> DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE bílá výstražná fólie š. 330 mm výkres č. D.1.45.1	M	-37,70	10,00	-377,00
15	899611		<i>-37,70=-37,70 [A]</i> TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM DN 25	M	-37,70	120,00	-4 524,00
16	89971		<i>-37,70=-37,70 [A]</i> PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM DN 25	M	-37,70	95,00	-3 581,50
17	899901		<i>-37,70=-37,70 [A]</i> PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK napojení vodovodní přípojky na vodovodní řad ve stávající šachtě	KUS	-1,00	10 000,00	-10 000,00
33	89911E		<i>-1=-1,00 [A]</i> LITINOVÝ POKLOP B125	KUS	1,00	3 340,00	3 340,00
34	89914		<i>nová šachta</i> <i>1=1,00 [A]</i> ŠACHTOVÉ BETONOVÉ SKRUŽE SAMOSTATNÉ	KUS	1,00	2 230,00	2 230,00
35	87658	R	<i>šachta: vynášecí prstenec Tegra 600:</i> <i>1=1,00 [A]</i> PRODLOŽENÍ Z TRUB PLAST DN DO 600MM	M	1,00	2 690,00	2 690,00
			<i>šachtové prodloužení</i> <i>1=1,00 [A]</i>				

Celkem	-18 746,50
Celkem za rozpočet	-57 445,55